

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Město  
Stavba: Výměna výplní otvorů 1.MS Rakovník V Hradbách

KSO:  
Místo: V Hradbách 188, 269 01 Rakovník

CC-CZ:  
Datum: 3. 7. 2020

Zadavatel:  
Město Rakovník

IC:  
DIČ:

Vyhazáč:  
, Vyplň údaj

IČ:  
DIČ: Vyplň údaj

Projekant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
poznámka:

IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH 1 221 902,79**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
: DPH základní	21,00%	1 221 902,79	256 599,59
snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH CZK 1 478 502,38**

Projekant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: Město

Stavba: Výměna výplní otvorů 1.MŠ Rakovník V Hradbách

Místo: V Hradbách 188, 269 01 Rakovník

Datum: 3. 7. 2020

•Zadavatel: Město Rakovník

Projektant:

! Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>t</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 221 902,79</b>	<b>1 478 502,38</b>
Město	Výměna výplní otvorů 1.MŠ Rakovník V Hradbách	1 221 902,79	1 478 502,38

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Výměna výplní otvorů 1.MŠ Rakovník V Hradbách**

KSO:

Místo: V Hradbách 188, 269 01 Rakovník

CC-CZ:

Datum: 3. 7. 2020

Zadavatel:

Město Rakovník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 221 902,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
<b>DPH</b> základní	1 221 902,79	21,00%	256 599,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 478 502,38**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Výměna výplní otvorů 1.MŠ Rakovník V Hradbách

Místo: V Hradbách 188, 269 01 Rakovník

Datum: 3. 7. 2020

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 221 902,79**

HSV - Práce a dodávky HSV	128 270,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	72 823,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 297,64
997 - Přesun sutě	31 747,70
998 - Přesun hmot	401,88
PSV - Práce a dodávky PSV	1 074 112,47
766 - Konstrukce truhlářské	956 354,93
767 - Konstrukce zámečnické	6 531,10
771 - Podlahy z dlaždic	10 334,70
776 - Podlahy povlakové	1 262,92
781 - Dokončovací práce - obklady	20 069,54
783 - Dokončovací práce - nátěry	673,92
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	52 718,40
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	26 166,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 520,00
VRN3 - Zařízení staveniště	11 520,00
VRN6 - Územní vlivy	8 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Výměna výplní otvorů 1.MŠ Rakovník V Hradbách**

Vlášto: V Hradbách 188, 269 01 Rakovník

Datum: 3. 7. 2020

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant:

Jchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

→t	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>tíáklady soupisu celkem</b>							<b>1 221 902,79</b>
		HSV	Práce a dodávky HSV				128 270,32
		6	<u>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</u>				72 823,10
		612325302	Vapenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	54,915	180,00	9 884,70
	W		(1,1+1,95*2)*0,33*25		41,250		
	W		(1,1+1,95*2)*0,33*2		3,300		
	W		(1,31+2,035*2)*0,33*2		3,551		
	W		(1,1+1,95*2)*0,33		1,650		
	W		(1,1+3,02*2)*0,33		2,356		
	W		Mezisoučet		52,107		
	W		" začištění parapetu bez keram, obkl nebo lamina"				
	W		1,3*0,24*9		2,808		
	W		Součet		54,915		
K		619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	403,440	150,00	60 516,00
	w		(1,1*2+1,95*2)*25*2		305,000		
	w		(1,17*2+2,035*2)*2*2		25,640		
	w		(1,31*2+2,035*2)*2*2		26,760		
	w		(1,1*2+1,95*2)*2		12,200		
	w		(1,21*2+3,02*2)*2*2		33,840		
	w		Součet		403,440		
K		632451022	Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v Dásu	m2	12,112	200,00	2 422,40
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 297,64
K		968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel DI do 2 m2	m2	65,864	210,00	13 831,44
	' w		1,1*1,95*25		53,625		
	•w		1,17*2,035*2		4,762		
	w		1,31*2,035*2		5,332		
	f w		1,1*1,95		2,145		
	b/y		Součet		65,864		
K		968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,654	300,00	1 096,20
	l w		1,21*3,02		3,654		
	K	968-101	Začištění a oprva fasády po výměně oken a dveří	kus	31,000	270,00	8 370,00
	w		25+2+2+1+1		31,000		
o		997	Přesun sutě				31 747,70
«		997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budov v do 6 m ručně	t	10,551	190,00	2 004,69
U		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,551	320,00	3 376,32
		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km ořeš 1 km	t	158,265	150,00	23 739,75
	w		10,551*15 'Přepočtené koeficientem množství		158,265		
K		997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odoadu 17 09 04	t	8,474	310,00	2 626,94
b		998	Přesun hmot				401,88
K		998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,349	120,00	401,88
flp		PSV	Práce a dodávky PSV				1 074 112,47
l n		766	Konstrukce truhlářské				956 354,93
1 K		766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo Dlastovych šířky do 30 cm délky Dřes 1.0 m	kus	18,000	140,00	2 520,00
f		766621112	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových vřškv do 2 5 m s rámem do zdíva	m2	65,864	200,00	13 172,80
			1,1*1,95*25		53,625		
			1,17*2,035*2		4,762		
			1,31*2,035*2		5,332		
			1,1*1,95		2,145		
			Součet		65,864		

1

pr	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	M	611100311	oxno areve ne spaiei /uvojne/ s nauuveumerri 110x195 cm dvojsklo-vnější rám, vnitřní sklo jednoduché, okna dvoukřídlová otvíravá + dvoukřídlový nadsvětlík, vč. kování/Alte Wien/	kus	25,000	25 310,00	632 750,00
	M	611100312	OKno arévéne spaler/avofiw/ s náasvétixém 117x203,5 cm dvojsklo-vnější rám, vnitřní sklo jednoduché, okna dvoukřídlová otvíravá + dvoukřídlový nadsvětlík, vč. kování/Alte Wien/	kus	2,000	24 500,00	49 000,00
	M	611100313	ootto 9révéne spaiei /avopie/ s rřéotveuiKém 131x203,5 cm dvojsklo-vnější rám, vnitřní sklo jednoduché, okna dvoukřídlová otvíravá + dvoukřídlový nadsvětlík, vč. kování /Alte Wien/	kus	2,000	23 780,00	47 560,00
	M	611100314	omo shvmě^pámnóvojjféúfrs 110x195 cm, vnější - rám se sítí, vnitřní sklo jednoduché, okna dvoukřídlová otvíravá + dvoukřídlový nadsvětlík, vč. kování/Alte Wien/	kus	1,000	23 900,00	23 900,00
	K	766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostání nebo nadpraží komprimační páskou	m	403,440	140,00	56 481,60
	w		(1,1*2+1,95*2)*25*2		305,000		
	w		(1,17*2+2,035*2)*2*2		25,640		
	w		(1,31*2+2,035*2)*2*2		26,760		
	w		(1,1*2+1,95*2)*2		12,200		
	w		(1,21*2+3,02*2)*2*2		33,840		
	w		Součet		403,440		
	M	590710071	páska komprimační	m	443,784	82,00	36 390,29
	w		403,44*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		443,784		
	K	766642163	Montáž balkónových dveří dvojíých dvoukřídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdíva	kus	1,000	200,00	200,00
	M	611731901	avojne avere orevéne ovouxrialove s pevným nadsvětlíkem 121x302 cm, vnější křídlo otvíravé ven + izol. dvojsklo, vni křídlo jednoduché sklo, otv. dovnitř, půlkulatý nadsvětlík, kování Alte Wien-	kus	1,000	52 940,00	52 940,00
	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,6 m <sup>2</sup>	kus	236,000	160,00	37 760,00
	w		4*2*25		200,000		
	w		4*2*2		16,000		
	w		4*2*2		16,000		
	w		4*2*2		4,000		
	w		Součet		236,000		
<B	1 K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2m <sup>2</sup>	kus	2,000	160,00	320,00
	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1 6 m	kus	18,000	170,00	3 060,00
	M	607941001	deska parapetní vnitřní	m	25,740		0,00
	w		1,3*18*1,1		25,740		
	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,668	180,00	300,24
	D	767	Konstrukce zámečnické				6 531,10
	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m <sup>2</sup>	2,145	170,00	364,65
	t w		1,1*1,95		2,145		
	K	767662210	Montáž mříží otvíravých	m <sup>2</sup>	2,145	170,00	364,65
	M	553410001	okenní mříž pro okno 110x195 cm vč. kotvami, ovrchové úprav - kmoletní dodávka	kus	1,000	5 800,00	5 800,00
	f k	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	i	0,010	180,00	1,80
	i D	771	Podlahy z dlaždic				10 334,70
	E k	771474113	Montáž soklu z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	24,600	220,00	5 412,00
	f v v ^		0,41*2*125+2+2+1)		24,600		
	i k	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	24,600	200,00	4 920,00
	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,015	180,00	2,70
	O	776	Podlahy povlakové				1 262,92
	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m <sup>2</sup>	0,422	150,00	63,30
	w		1,03*0,41		0,422		
	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stucňů	m	1,030	171,00	176,13
	K	776321112	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky přes 300 mm	m	1,030	220,00	226,60
	[M	284110001	PVC 1zátěžové	m <sup>2</sup>	0,465	520,00	241,80

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	W		1,030*0,41*1,1		0,465			
m	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	0,820	220,00	180,40	
	w		0,41*2		0,820			
%9	M	284110081	lišta soklová PVC	m	0,902	415,00	374,33	
	w		0,82*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,902			
F <sup>L</sup>	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,002	180,00	0,36	
	D	781	Dokončovací práce - obklady				20 069,54	
11	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	12,112	160,00	1 937,92	
12	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	12,112	210,00	2 543,52	
S	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	12,112	230,00	2 785,76	
14	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	12,112	300,00	3 633,60	
	w		" parapety"					
	w		1,1*0,33*25		9,075			
	w		1,17*0,33*2		0,772			
	w		1,31*0,33*2		0,865			
	w		1,1*0,33		0,363			
	w		Mezisoučet		11,075			
	w		1,51*0,24*2		0,725			
	w		1,3*0,24		0,312			
S:			Mezisoučet		1,037			
			Součet		12,112			
i!	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	13,323	685,00	9 126,26	
a	w		12,112*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,323			
t	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,236	180,00	42,48	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				673,92	
}'	K	783827121	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	2,808	240,00	673,92	
:	w		" začištění parapetu bez keram. obl. nebo lamina"					
i	w		1,3*0,24*9		2,808			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				52 718,40	
5	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	54,915	200,00	10 983,00	
	w		54,915		54,915			
f	3	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech v výš. do 3,80 m	m2	54,915	220,00	12 081,30
Ř	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	54,915	240,00	13 179,60	
li	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	54,915	150,00	8 237,25	
2	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně svtém	m2	54,915	150,00	8 237,25	
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				26 166,96	
B	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojíých dřevěných	m2	29,394	270,00	7 936,38	
	w		1,1*1,95*12		25,740			
	w		1,21*3,02		3,654			
	w		Součet		29,394			
1	Aí	553461001	žaluzie horizontální - kompletní dodávka	m2	29,394	620,00	18 224,28	
>	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,035	180,00	6,30	
	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				19 520,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				11 520,00	
	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	11 520,00	11 520,00	
I	?	VRN6	Územní vlivy				8 000,00	
I	K	060001000	Územní vlivy - zakrývání konstrukcí před poškozením	soub	1,000	8 000,00	8 000,00	